CHAMPIONNATS DU MONDE

DE SKI DE VITESSE

PROGRAMME
PROGRAM

Lundi 17 mars:
Monday, March 17" :

17h00 : Cérémonie d’ouverture
05:00 pm : Opening ceremony

Mardi 18 mars :
Tuesday, March 18" :

10h00 : Demi-finale S2 Junior
10:00 am : Semi-final S2 Junior

11h30 : Finale S2 Junior
11:30 am : Final S2 Junior

13h00 : Remise des prix S2 Junior dans I’aire d’arrivée
01:00 pm : Prize giving ceremony in the finish area

Mercredi |9 mars:
Wednesday, March 19" :

10h00 : Run de course a la cote 180 km/h
Cut possible a I’issue de ce I¢ run : 30 hommes Sl et 6 dames SI
10:00 am : Race Run - 180km/h
Possible cut after this Ist race run : 30 SI Men and 6 S| Ladies

1 1h30 : Run de course
Il :30 am : Race Run

Jeudi 20 mars:
Thursday, March 20* :

10h00 : Run de course
10:00 am : Race run

1 1h30 : Run de course
11:30 am : Race Run



Vendredi 21 mars:
Friday, March 21* :

Journée de repos selon les conditions météo
Day off according to weather conditions

Samedi 22 mars :
Saturday, March 22" :

10h00 : Run de course
10:00 am : Race run

11h30 : Run de course
11:30 am : Race run

Dimanche 23 mars :
Sunday, March 23" :

10h00 : Run de course
10:00 am : Race run

I 1h30 : Run de course
11:30 am : Race run

Lundi 24 mars :
Monday, March 24" :

Journée de repos selon les conditions météo
Day off according to weather conditions

Mardi 25 mars:
Tuesday, March 25" :

10h00 : Run de course
10:00 am : Race run

I 1h30 : Run de course
11:30 am : Race run

Mercredi 26 mars :
Wednesday, March 26" :

10h00 : Run de course
10:00 am : Race run

1 1h30 : Run de course
11:30 am : Race run




Jeudi 27 mars :
Thursday, March 27 :

10h00 : demi-finale
10:00 am : semi-final

Vendredi 28 mars :
Friday, March 28" :

10h00 : Finale
10:00 am : Final

I5h00 : Remise des prix
03:00 pm : Prize giving ceremony

Samedi 29 mars:
Saturday, March 29" :

Jour de réserve
Reserve day

Dimanche 30 mars :
Sunday, March 30" :

Jour de réserve
Reserve day

Lundi 31 mars:
Monday, March 31* :

Jour de réserve
Reserve day




